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Dodanie kolejnego prowadzacego do Przedmiotu

Uzytkownik posiadajgcy dostep do Przedmiotu jako Wyktadowca ma mozliwos¢ dodawania innych Wyktadowcow.

Moze ich réwniez usuwac.

Aby doda¢ kolejnego Wyktadowce w ramach Przedmiotu nalezy, po zalogowaniu i przejsciu do sekcji Szkolenia,
Katalog przedmiotéw klikng¢ w nazwe przedmiotu (1)
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Na liscie Uzytkownicy nieprzypisani po lewej stronie (wyswietlajacej pracownikéw majacych mozliwosé prowadzenia
zajec) zaznaczy¢ Pracownika (3) i przeniesc go na liste Uzytkownicy przypisani po prawej stronie (4)
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A / Historia medycyny - Uprawnienia

Przedmiot

Przypisz uzytkownika - Historia medycyny

PRZYPISYWANIE GRUP
Nieprzypisani s Nazwisko

Uzytkownicy nieprzypisani

Przemystaw Jedrusik
& pjedrusik@365.sum.edu.pl

@ John Doe
 doe@365.sum.edu.pl

Marcin Chabior
= mchabior@365.sum.edu.pl

Mariusz Geremek
& mgeremek@365sum.edu.pl

Krzysztof Gosciniak
 kgosciniak@365.sum.edu.pl

Anna Tyczka
= atyczka@365.sum.edu.pl

Grzegorz Onik
& gonik@365.sum.edu.pl

Dagmara Jaworska
& djaworska@365.sum.edu.pl

M) Matgorzata Kapral

RAPORTY
favariese Eeddi
Przypisz wybranych
Q SzZUKAI = Nazwisko Q szUKAJ

Utytkownicy przypisani

Portalu Administrator
& administrator@eduportal.pl

Robert Narewski
S rarewski2@365.sum.edu.pl

‘|

Liczba zaznaczonych:
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Elementéw na stronie:

50 v
Liczba uzytkownikow:
" 8

Na kolejnym oknie nalezy wskazac¢ role Wyktadowca dla przenoszonego pracownika (5) i Zapisz (6)

Dodaj uprawnienie

Rola:

Wykiadowca

Data rozpoczecia:

@ RRRR-MM-DD
Godzina:

® caMM
Data zakoficzenia

@ RRRR-MM-DD
Godzina:

®  GGMM

*- pola oznaczone gwiazdka s3 wymagane
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Pracownikow mozna réwniez usuwac i odpiera¢ im role Wyktadowcy w Przedmiocie (7)

UWAGA! Mozliwa jest sytuacja w ktorej usuniemy siebie z listy przypisanych uzytkownikéw. Zablokuje nam to
dostep do przedmiotu. W takim wypadku dostep do Przedmiotu moze przydzieli¢ nam inna osoba przypisana do
przedmiotu jako Wyktadowca lub administrator systemu.
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Katalog przedmioty

Uzytkownicy nieprzypisani Utytkownicy przypisani

Biblioteka materiatow

Przemysfaw Jedrusik Portalu Administrator Lo JES
Moja biblioteka materiatow & pjedrusik@365.sum.edu.pl & administrator@eduportal.pl
B Ankiety Marcin Chabior Robert Narewski s
& mchabior@365.sum.edu.pl rnarewski2@365.sum.edu.pl
B szkolenia tradycyjne
Mariusz Geremek ° Johnl Doe [ Wyiiocionca IR
Encyklopedia & mgeremek@365.sum.edu.pl & jdoe@365.sum.edu.pl

Krzysztof Gosciniak
kgosciniak@365.sum.edu.pl

Certyfikaty
Elementéw na stronie:

;>
Stowniki 50 v
Anna Tyczka

Baza Wiedzy = atyczka@365.sum.edu.pl

Grzegorz Onik

Liczba zaznaczonych
= gonik@365.sum.edu.pl iczba zaznaczonycl

1

Liczba uzytkownikow:

3 o

Dagmara Jaworska
& djaworska@365.sum.edu.pl

Malgorzata Kapral
& mkapral@365.sum.edu.pl

MM ~gnieszka Synowiec-Wojtarowicz

Po tej operacji wskazany pracownik bedzie miat mozliwos¢ dodawania materiatéw w Przedmiocie

Katalog przedmiotéw (1)
Kategoria:

ategorie Q FLTRUY POKAZ/UKRY]

Katalog szkoleri
Katalog przedmi
Bibli w Historia medycyny

Moja biblioteka mate

£ 2021 - Asseco Data Systems SA.
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